
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1167

Data da emissão do comprovante: 02/05/2024 02:29:47

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2023

N° do Processo: 12

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 04/04/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/04/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:20/04/2023 09:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FINALIZAÇÃO DA CONSTRUÇÃO DE UMA
COZINHA PILOTO, NO LOTEAMENTO JARDIM DOMINGOS ORSI, SITUADO À RUA TENENTE
JOSÉ MARCO DE ALBUQUERQUE, ANGATUBA/SP, COM FORNECIMENTO DE TODA A MÃO DE
OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, MAQUINÁRIOS E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA A
EXECUÇÃO, CONFORME CONVÊNIO 205/2020, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E
QUANTITATIVOS CONTIDOS NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FINALIZAÇÃO DA CONSTRUÇÃO DE UMA
COZINHA PILOTO, NO LOTEAMENTO JARDIM DOMINGOS ORSI, SITUADO À RUA TENENTE
JOSÉ MARCO DE ALBUQUERQUE, ANGATUBA/SP, COM FORNECIMENTO DE TODA A MÃO DE
OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, MAQUINÁRIOS E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA A
EXECUÇÃO, CONFORME CONVÊNIO 205/2020, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E
QUANTITATIVOS CONTIDOS NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/04/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

04/04/2023 00:00:00 Edital Reabertura Baixar

28/02/2023 00:00:00 Quadro Comparativo Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be906073093f7f9072d7bb0263456e7a.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90a70a545759940096d6ceb41ed1fba0.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d0f2c743712f6774e85cc5082c11bba.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/02/2023 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

28/02/2023 00:00:00 Cronograma físico-financeiro Baixar

28/02/2023 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

28/02/2023 00:00:00 Projeto Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
55/2023 SATE TE... 24/04/2023 23/10/2023 R$ 502.571,30 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
12 1 Tomada de Preços 15/03/2023 Baixar

12 1 Tomada de Preços 30/03/2023 Baixar

12 1 Tomada de Preços 20/04/2023 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/752787cadb3e826fab03f20f5716b9af.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da82abd8df14a05251372cadb1b9d902.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b703a6d63cc35dd1cfc0afa95327f68.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7602cb8397e6ed98e49a1afcafc45a8.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/540
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/510c45567098f489a9d0663016ed6cb0.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/63d04072a852aa340b9669f3871e4340.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/f1048941a71f329410d0fd1af79bb9a2.pdf

